Prefeitura Municipa: de
MONSENHOR TABOSÁ
Fazendo mais pela terra de todos nós
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 12/20231018.1
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 12.002/2023-IN
UNIDADE ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO GÕSPEL DE RENOME NACIONAL,

Saleiro no Teatro
Guararapes é cancelado;
saiba como pedir o
reembolso
Tabela • t
A Garota de Ipanema tem quase 80 anos, tente Mio sorrir ao agora
Aos 79 anos beleza da 'Garota de IpaiNeme' imposswona - Dr Rafael Fretas °soca
>eia Medrai r. e.rme4.2,
Isso aumenta a testosterona em homens com disfuncho!
Muheres estio agradecendo seus mandos
Neves:1 do Roer 1DaV aanaco
Médico diz: Voce sofro com inchaço nos pés? (Faça isso antes de dormir)
Faça isso uma vez por 01e ve3a o.-cfraço e o dee nas pernas tornozelos e pez passaren- em
apenas 4 dias
Pesca eauni Pl~14C
Caterpillar lança linha ortopédica. É igual pisar nas nuvens
Liquidação de ferramentas com preço de fábrica e frete grátis
Carnaval de ofertas'
rtut• ouvi ParrOONSd*
Gordura abdominal some com essa palmilha Japonesa!
Não perca a chance de obter a sue Magc Sole ainda hos,'
sup.444.1P•wce,nacle
Não consegue se livrar do cigarro? Use Isso 2x ao dia
Pluoma ;Rombudo
Liquidação de potes por tempo limitado em Palmes
Compre bote e ganhe trote erigis
°Nein de n•he
Itt
Pines* era usa as coons• rani ~Mn • nonpaçéa
A Garota de Ipanema tem quase 80 anos, tente não
sorrir ao vi-la agora
asse %e :tory
hIlps.invvortfolhape.comtriculturarpregador-lou-davi-sacer-e-rnais-ano-novo-comeca-com-louvor-e-musical251274/ 4/5
06/03/2023. 16 21 Pregador LOU. Davi Sacer e mais ano novo começa com louvor e musica em Jaboa100, veja programa* - Folha PE
Use esse dispositivo para evitar multas (é genial)
4 ROCIAILIP•v~
Loja em Palmas faz liquidação de Potes
Oferta por tempo limitado
Comerá Selais ;Palro...mo
Idoso de Palmas ensina como tora glicose abaixo de 96
Chega ao Brasil tênis italiano mais confortável do mundo
Tiro& salas(' O* COVe0 I PAC, 3", • , -
5445a mais
Distribuidora de toalhas entra em promoção vendendo a preço de custo
Pessoas de todo o Brasil está ,novardo com as novas Icalnas de ;uxo que e sucesso
), vgaen urvut
cr1/4,4 ckk. .8;
„4
.
a
rEs_C
Politica Economia Notícias Cultura+ Esportes Sabores Ellogs & Cotunistas Rádio Folha
5:og da Folha Nem &Nom 80 Cosonavitus Agenda Culiwal Náutico i'aiiO sle Phriseur a
Folha Politica Folha Finanças Pernambuco Streaming $ant: Cr-,; Sninfe e 8ern Estar
Canos Brido Concursos e Empregos base Cinema Seu,  i- MOTOPS
Publicidade Legal 2023 Mundo Horóscopo teime casirátéint.ca
Publicidade Legal 2022 SaUde Turismo E ol.ha Pet
Publicidade Lesei 2021 ClItiEraS recr.-M:4a C t:',:v nes
Opinião 1.1tr., 51-1.,- de- r OiSa5
Carnaval 2023
FRIJA de PERNAMBUCO
Pistiioirna ocrtiviev
0101150 515 uaa 05 ~O PSC MIMO./ • ~acad.,
A Garota de Ipanema tem quase 80 anos, tente não
sorrir ao ve-la agora
Pode »viu" osaeret man* , .
R•arl Ne, t Mon, •
https- Ilw.vvé folliape combriculturarpregador-lou-davesacer-e-mais-ano-novo-comec.9-com-louvor-e-musicat251274/ 5/5
C6411/21123 16 21 Prean Menem, • De.' Sue atianOir Som LOvvir 1/0 OnÇõen do Aso.wet> Sa I agua a erval-W•••• Nara0,E.en-o•
0 0 0 0 0 0 Acessibilidade e) Tamanho da fonte A+ 1 A-
1/4 00
MOSSORO
PRErEiTuRA